
Zarządzenie Nr  53/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 18 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmiany warunków spłaty ceny lokalu mieszkalnego 
oraz ustalenia warunków zapłaty należnego  Miastu oprocentowania 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.11, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zmianami),   
 

zarządzam co następuje.  
 

§1 
 
Ustalam następujący sposób spłaty kwoty 32.783,19zł stanowiącej pozostałą do zapłaty część 
ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul.Kwiatowej 45c wraz z należnym 
Miastu oprocentowaniem.  

1. Należne oprocentowanie z tytułu rozłożenia spłaty ceny lokalu na raty, ustalone na 
31.03.2003r. na kwotę 7.488,07zł rozkładam na 3 raty kwartalne płatne do końca każdego 
kolejnego kwartału – począwszy od pierwszego kwartału 2003r. w kwotach: 
- pierwsza rata 2.488,07zł,  
- kolejne 2 raty po 2.500zł.  

2. Spłatę pozostałej części ceny w kwocie 25.295,12zł wraz z należnym oprocentowaniem 
wynoszącym 5% w stosunku rocznym rozkładam na 13 rat kwartalnych płatnych do 
końca każdego kolejnego kwartału – począwszy od czwartego kwartału 2003r. w 
kwotach: 
- pierwsza 1.895,12zł wraz z należnym oprocentowaniem,  
- kolejnych 12 rat po 1.950zł wraz z należnym oprocentowaniem, przy czym ostatnia rata 

płatna do 23.12.2006r.  
 

§2 
 

Traci moc uchwała nr 1694/02 Zarządu Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 7 października 2002r. 
w sprawie zmiany warunków spłaty ceny lokalu mieszkalnego oraz ustalenia warunków 
zapłaty należnego  Miastu oprocentowania.  

 
§3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Budżetu i Rachunkowości oraz 
Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


